平成 17 年 11 月 18 日

各    位

不動産投信発行者名
東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４ 番 ３ 号

泉 館 紀 尾 井 町 ビ ル デ ィ ン グ
 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 廣 本 裕 一
 （コード番号８９５３）

問 合 せ 先
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
常務執行役員  南  俊 一

ＴＥＬ． ０３－３５１１－１６９２

一般事務委託契約の締結に関するお知らせ

本投資法人は、下記のとおり税理士法人中央青山と一般事務委託契約を締結することを

本日決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 一般事務受託者

一般事務受託者名： 税理士法人中央青山

法第 111 条各号に

規定する事務の別：

納税に関する事務（ただし、税金の支払いに関する事務を除く。）

住   所： 東京都千代田区霞ヶ関三丁目 2番 5号霞ヶ関ビル 15 階

沿   革： 平成 12年 1月 1日 プライスウォーターハウスクーパース税務事務

所営業開始。

平成 14年 4月 1日 プライスウォーターハウスクーパース税務事務

所を税理士法人中央青山に改組。

2. 今後の見通し

当該契約の締結による平成 18 年 2 月期本投資法人の運用状況への影響は特にありません。

以 上